Kleyton Faccine Gimenez
Técnico Legislativo

Santo André, 5 de março de 2020.

DE: Núcleo de Protocolo e Informações
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 6708/2019
Proposição: Requerimento de Juntada de Processo n° 2/2020

Autoria:

VER. EDUARDO LEITE

Ementa: REQUERIMENTO ao Senhor Presidente desta Casa solicitando juntada de
documento ao Projeto de Lei CM 160/2019, de autoria deste Vereador.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Protocolado

Próxima Fase: Leitura e Encaminhamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
340038003800330037003A005400

		2020-03-05T14:44:10-0300